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EXTEND

Monikäyttöiset lisätilaratkaisut



EXTEND 
Lisätilaa vaivattomasti

EXTEND
Lisätilaa, saunamökki tai miniasunto 

Extendin avulla hyödynnät tonttisi mahdollisuudet paremmin ja saat lisätilaa  

helposti, nopeasti sekä edullisesti. Extend sopiikin oivallisesti työ- tai harrastetilaksi  

sekä viihtymiseen, mutta halutessasi myös esim. piha- tai rantasaunaksi tai sitten  

edulliseksi, kompaktiksi miniasunnoksi. 



Extend 27 on pienin ja edullisin malli, 

jossa neliöt riittävät kuitenkin loista-

vasti työ- tai harrastetilaan,  

reilunkokoisen varaston tai kompak-

tin pihasaunankin tarpeisiin.  

Halutessasi saat terassin pergolalla 

tai katoksella. Talosi tyylin mukainen 

väritys ja sopivat julkisivuvalinnat 

viimeistelevät kokonaisuuden.

EXTEND 27 1 krs   1 mh/työtila + var
Kerrosala   27 m2 
Huoneistoala  21,5 m2
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Extend 32 on suunniteltu varta  

vasten saunatuvaksi, joko omaan  

pihaan tai sitten esim. mökkirantaan.  

Toimivassa pohjaratkaisussa on riittä-

västi neliöitä niin sauna- ja pesutilois-

sa kuin tuvan puolella antaen hyvät 

mahdollisuudet erilaisille sisustus- ja 

tulisijaratkaisuille. Oman pikkukylpylän 

kruunaa tietysti terassille mahtuva 

kylpytynnyri tai poreamme!

EXTEND 32 1 krs   1 mh/työtila + ph + sauna
Kerrosala   31,5 m2 
Huoneistoala  26 m2
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Malliston suurin, EXTEND 36 tarjoaa 

runsaimmat neliöt ja muuntelumah-

dollisuudet työtilaksi, saunaraken-

nukseksi, varastoksi, ja viihtymiseen. 

Kattomuotoa ja julkisivuvalintoja 

muuttamalla saadaan rakennus soin-

tumaan joka tontille ja ympäristöön.

EXTEND 36 1 krs   1 mh/työtila + ph + sauna
Kerrosala   36 m2 
Huoneistoala  30 m2
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Omataloja on rakennettu jo yli 80 vuotta kymmenille tuhansille kodin rakentajille, 

jotka arvostavat hyvää palvelua, kokemusta ja rakentamisen osaamista. Kotimaan  

markkinoiden lisäksi Omatalolla on pitkä kokemus talopakettien viennistä mm. 

Baltian maihin, Puolaan, Islantiin, Japaniin ja Ukrainaan.

Suuren tuotantokapasiteetin talotehtaamme sijaitsee Sonkajärvellä. Pitkälle kehitetty 

elementtituotantomme ja valmistusprosessi kuivissa sisätiloissa sekä huolellisesti 

mietitty ja toteutettu toimitus- ja asennusvaihe takaavat asiakkaillemme 

laadukkaimman lopputuloksen.  

Rakenneratkaisumme takaavat sinulle edulliset asumiskustannukset, kodin lämmön 

ja huoneilman puhtauden. Omatalossa on otettu ekologiset näkökulmat huomioon: 

säästämme ympäristöä sekä rakentamisessa että asumisessa.  

Puusta rakentaminen on jo lähtökohtaisesti ekologisempaa verrattuna muihin  

rakennusmateriaaleihin. Kaikki Omatalot toteutetaan energiatehokkailla, yhdessä  

asiantuntijoiden kanssa suunnitelluilla ja tutkituilla rakenneratkaisuilla.

 

Laadukkaita talopaketteja 
yli 80 vuoden kokemuksella
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Omatalon mietityt seinärakenteet ja valmistustekniikka ovat käsite, johon on luottanut 

vuosikymmenten saatossa jo yli 30 000 omakotirakentajaa. Pystymme myös reagoimaan 

rakentamisen muuttuviin trendeihin nopeasti ja joustavasti. Kehitämme prosessejamme, 

tuotevalikoimaamme ja palveluamme jatkuvasti vastataksemme yhä kiristyviin energia-

tehokkuus- ja rakennusmääräyksiin sekä muuttuviin asiakastarpeisiin. Korkean laadun 

takaavat tuotteidemme CE-merkintä ja laatusertifioitu tuotanto.

Omatalon laatuun on luottanut 
jo yli 30 000 omakotirakentajaa
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Lataa esitteet sivuiltamme
www.omatalo.fi

Mietityistä malleistamme löytyy kattava valikoima 1-, 1½- ja 2- kerroksisia taloja. 

Lähtöajatuksena talomallistoissa on ollut asumisen helppous. Kaikkia talomallejam-

me voi lisäksi muunnella esimerkiksi jatkamalla, lisäämällä ikkunoita, muuttamalla 

ulkoasua, vaihtamalla kattomuotoa, muokkaamalla huonejärjestystä, väliseiniä ja niin 

edelleen. Teemme myös pari- ja rivitaloja sekä suurempiakin kokonaisuuksia.

Myös yksilöllisemmätkin toteutukset onnistuvat täysin omista suunnitelmistasi!

Koti tai vapaa-ajan asunto  
muunneltavien malliemme tai omien 
suunnitelmiesi pohjalta.

Esimerkkejä mallien muuntelumahdollisuuksista:

Kattomuoto:   harja / murrettu harja / pulpetti / auma

Väri:     katto / ulkoverhous / ikkunat ja ovet

Tyyli:    moderni / klassinen / koristeellinen

Katon  materiaali:  pelti / tiili / huopa 

Pohjaratkaisu:  pidennys / levennys / peilikuva / tilamuutokset

Ammattitaitoisten myyjiemme avulla valitset ja muuntelet helposti toiveidesi kodin 

laajasta talomallistostamme tai sitten suunnitellaan juuri sinun toiveidesi mukainen 

yksilöllisempi kokonaisuus.  Pitkän kokemuksensa ansiosta talomyyjämme tuntevat 

myös paikkakuntakohtaiset viranomaismääräykset. 

Ota rohkeasti yhteyttä, suunnitellaan sinulle parasta!

 
Kysy lisää talomyyjältämme!
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BLOCK
Toimivuutta kahdessa kerroksessa

PRIMUS
Pienien talojen mallisto

ONNI
Koteja perinteiseen maisemaan

INNO
Moderneja koteja

EVO
Pohjoismaista arkkitehtuuria

KUUKKELI
Laadukkaampaan loma-asumiseen

Tutustu myös muihin muunneltaviin malleihimme:
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Omatalon talopaketti on turvallinen ja luotettava valinta. Valvotussa tehdas- 

ympäristössä valmistetut elementit ovat kätevä vaihtoehto myös rakentamisen 

ammattilaisille. Valitessasi talopakettitoimituksen sinun on mahdollista tehdä  

suuri osa työstä itse ja säästää näin reilusti rakentamiskustannuksissa. 

Myöskin materiaalivalinnoissa voit talopakettirakentajana säästää tuntuvasti  

kilpailuttamalla ja halutessasi voit tehdä erikoisempiakin sisustusvalintoja  

täysin oman mielesi mukaisesti. 

Talopaketti on turvallinen, vaivaton ja 
säästävä tapa rakentaa

 

 

Lue lisää nettisivuiltamme: www.omatalo.fi.

Uusi OMATHERM - entistäkin parempi seinärakenne
Kehitimme seinärakenteemme entistäkin paremmaksi. Se täyttää Rakennusinsinööri-

liiton veden- ja kosteudeneristyssuositukset ja -ohjeet (RIL 107-2022). Eristeeksi voit 

valita mineraalivillan tai ekologisen puukuitueristeen. 

Uudistunut rakenne

Molemmissa vaihtoehdoissa on tuulensuojana 25 mm puukuitulevy.  

Sisäpuolen koolausväli mahdollistaa työmaalla tehtävät sähköjohdotukset ja -rasioin-

nit rakentamisen etenemisen mukaan. Sähköjohdot ja höyrynsulku sijaitsevat tekni-

sesti oikeassa paikassa. Rakentamisen aikainen kosteus ei pääse rakenteisiin, koska 

kaikki lämmöneristeet ovat höyrynsulun ulkopuolella. 

 

Mineraalivillaeristeellä Puukuitueristeellä
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Asennusvaihtoehdot:

Talopaketti sateelta suojaan -asennuksella

Talopaketti vesikatto päälle -asennuksella

Talopaketti puuverhous valmis -asennuksella



Omatalo Oy

Rutakontie 50

74300 Sonkajärvi 

info@omatalo.fi
omatalo.fi

Meiltä myös omakotitalot ja loma-asunnot, autosuojat,  

sekä pari- ja rivitalot. Valmistamme elementit ja talopaketit  

myös rakennusliikkeille, suurempienkin projektien tarpeisiin sekä  

vientimarkkinoille. Luotettavasti, kokemuksella ja ammattitaidolla.  

Kysy lisää mahdollisuuksistamme!


